
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:08

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

1 11 14 4 25 17

167

16:22

╳
8

3
10

4
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

10:14
16:21

Ende
19:27

B  Fortuna Bonn S

I II III IV V VI Punkte

12 23 6 7 4 22

252

12:9

3
12

5
14

6
17

7
18

9
19

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  Fortuna Bonn R

I II III IV V VI Punkte

12 23 6 7 2 22

15

╳
13

1
14

7
15

8 11 12 Auszeit

8:8
12:14

Ende
19:48

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

1 11 14 4 25 17

25

1
18

2
24

4
25

8 9 16
Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51

B  Fortuna Bonn S

I II III IV V VI Punkte

12 23 6 7 2 22

7

1 4 7
Auszeit

1:3

Ende
20:04

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

1 11 14 4 25 17

15

╳ 3 6 14 15 Auszeit

14:10
14:11

Wechsel
7:8

B  Fortuna Bonn S

I II III IV V VI Punkte

12 23 6 7 2 22

11

11
Auszeit

7:12

Bezirksfinale Rheinland männliche U16
Männer

A  TVA Hürth Volleyball vs. SC Fortuna Bonn Mixed B

Spiel 11 10.05.2025 19:08 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth
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A  TVA Hürth 10/14

1 Jung, Henry X

2 Wohlfarth, Oskar
4 Borrmann, Brijan X
5 Burmeester, Bente X
6 Heydari, Diyar

7 Maas, Jannik X
11 Hartmann, Len X
14 Hammers, Anton X
17 Cherumadathil, Geor… X
25 Münsch, Fabian X

A  Libero

5 Burmeester, Bente X

A  Offizielle

T Jülicher, Hans-Werner E

C

B  Fortuna Bonn 8/14

2 Maslinkov, Klymentii X
4 Moritz, Eva X
6 Hainz, Ivo X
7 Peng, Titus Tao X

12 Stichnote, Lennart X
16 Masoli, Thalisa
22 Reismann, Leo X
23 Mack, Falk X

B  Libero

B  Offizielle

T Dobrzeniecki, Tomasz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TVA Hürth Fortuna Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 19 25 1 1 0
1 0 1 25 2 18 15 0 0 2
2 0 1 15 3 13 11 0 0 2

5 1 2 56 50 51 1 1 4
Start: 19:08 Ende: 20:04 Dauer: 0:56

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Akan, Feyza 1

2 Springer, Arne 2

Schr. Springer , David
Assist. Winter, Henri
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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