

Bezirksfinale Rheinland männliche U16

Männer

(A) TVA Hürth Volleyball vs. SC Fortuna Bonn Mixed (B)

Spiel 11

10.05.2025 19:08 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



_			S		art :08	(A) TVA	\ Hürt	h	R	En 19	de :27	В) Fortu	ına Bo	nn	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Startaufstellung		Ŧ	1	11	14	4	25	17		12	23	6	7	4	22	
pulle		Spielernr.	Ŀ		7					16					2		25
Διιfe	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:22										12:9		
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χw	3 10	4 12		6 15	7 16	Auszeit	3 12	5 14	6 17	7 18	9 19	<u> </u>	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:14 16:21							

S		art :30	B Fortuna Bonn				R		de :48	(s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	12	23	6	7	2	22		1	11	14	4	25	17	
Ļ							15							25
Z														
														-
2	X 13	1 14	7 (15)	8	11	12	Auszeit	1 18	2 24	4 (D)	8	9	16	Auszeit
							8:8 12:14							2:6

				Start 19:51 B Fortuna Bonn			S	Ende 20:04			A TVA Hürth				R Wechsel 7:8		B Fortuna Bonn				s			
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		12	23	6	7	2	22		1	11	14	4	25	17		12	23	6	7	2	22	
tellu	Augusehaal	Spielernr.	Ľ							7							15							11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	4	7				Auszeit	X	3	6	14	15)		Auszeit				11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:3							14:10 14:11							7:12

A	TVA Hürth 10	/14	R	Fortuna Bonn	8/14
1	Jung, Henry	Х	9)	7 Ortana Bonn	O, 1-
2	Wohlfarth, Oskar		2	Maslinkov, Klymentii	Х
4	Borrmann, Brijan	Х	4	Moritz, Eva	Х
5	Burmeester, Bente	Х	6	Hainz, Ivo	Х
6	Heydari, Diyar		7	Peng, Titus Tao	Х
7	Maas, Jannik	Х	12	Stichnote, Lennart	Х
11	Hartmann, Len	Х	16	Masoli, Thalisa	
14	Hammers, Anton	Х	22	© Reismann, Leo	Х
17	Cherumadathil, Geor	Х	23	Mack, Falk	Х
25	© Münsch, Fabian	Х			
	Libero		В) Libero	
5	Burmeester, Bente	Χ) O.C II	·
	Offizielle		R	Offizielle	

T Dobrzeniecki, Tomasz

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	L
	Ę
	ŀ
	ŀ
	ř
	9

Assist. Winter, Henri

				<u> Erger</u>	<u>nisse</u>					יט	inero					
	(A)	۲V	/A Hi	ürth	Fortu	na B	on	n (E	3)	5 E	5 Burmeester, Bente					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\mathbf{A}^{G}	Offizielle					
2	1	0	16	1	19	25	1	Υ_	0	ΤII	ülicher, Hans-Werner					
1	0	1	25	2	18	15	0	0	2	נויו	aneney mans werner					
2	0	1	15	3	13	11	0	0	2							
5	1	2	56		50	51	1	1	4							
St	art	: 19	9:08	Ende:	20:04	Daι	ıer	0:	56							
Sie	ge	r: 1	TVA I	lürth \	/olleyb	all			2:1							

Functions.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Akan, Feyza	1	
2	Springer, Arne	2	
		Schr.	Springer , David

Dokument erstellt: 10.05.2025 20:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP